Νῆσοι τὸν οὐρώντα περαίνεις ἀγγέλοις τῆσσα

Χάρλη Μετάποτος, &c.

Profecto hebes sit oportet, qui non videat σ. 1119. hoc ex altera editione, invito Apollonio, immigrasse. Hemsterhusius meus in libri margine sequentia notaverat: “Suspicio primæ secundæque editionis divergas lectiones hic fuisse conjunctas. Sic in editione priore opinor extitisse:

— οὐ τὸ πότον

Νῆσοι τὸν οὐρώντα περαίνεις (vel οὐρώντος) ἀγγέλοις τῆσσα.

Quod deinde hunc in modum refinxerit Apollonus:

— οὐ τὸ πότον

Καὶ τῆσσα, καὶ τῶσσα ὅστιν κατεπικατία τῆσσα

Χάρλη Μετάποτος.

Utravis lectio integrum reddit et expeditam sententiam.”

IN LIBRUM TERTIUM.

V. 76. Ως πῦδα· Κύπερος ΔΕ ΝΕΟΣΤΑΣΙΗ λάσσε μαζήν.

Scholiaſtes: ποσποίη, ἀττὶ τοι τὸ ἴπτεάν ἐμότεται νέον μόδων· ἡ μάζην ἵπτεται
ἄλλον αὐτὸν, καὶ παῖς αἰσθαντιστακόθε λόγη σωτειας. Misereatne te, mi Ernesti,
balbutientis Grammatici? Hesychius: ποσποίη, ἵπτεταις, ποπτεταμέσ, ἄλλη
πληξις. Unde Arnaldus *Lett. Græc.* p. 100. Apollonio lucem afferre co-
nabatur. Sed vox proba per se et composita ex iis et ἵπηις, non convenit
huic loco: Certius quid atque verius idem Hesychius suppeditat: abs-
que quo frusta laboraremus in hoc versu restituendo. Nam apud eum
reperias: ἄποσποίη. Θάμος. Neque videtur glossam aliunde, nisi ex hoc
ipso loco, derivasse. In posterum igitur legamus:

Ως πῦδα· Κύπερος Δ' ΑΝΕΟΣΤΑΣΙΗ λάσσε μαζήν.

ἄποσποίη ex ἄπῃ et ἵπηι elegantissime tribuitur iis, quorum vox, ut in
minus exspectatis evenire solet, intercluditur et deficit. Recte igitur ab
Hesychio explicatur Θάμος. Putem quodque eundem, cum ποσποίη expo-
nit ἵπτεταις, non tam ad ποσποίη, quam ad ἄποσποίη respexisse. Quod si
quis in Apollonio, ne litera quidem mutata, malit:

Ως πῦδα· Κύπερος Δ' ΕΝΕΟΣΤΑΣΙΗ λάσσε μαζήν.

Huic non est quod valde refrageris. Nam ἄπῃ et ἵπηι nihil differunt.
Neque querat quis, an quod damus, Apollonii menti accommodatum fit?
Satis fuerit, vel obiter poetam inspexisse. Summit vero eam loquendi ra-
tionem ab Homero. Il. P. v. 695. *Odyss.* A. v. 704.

Διὸς ἢ μή ἀμφατοί ἵπιον λάσσε —

Alioquin legendum suspicari possea:

Ως πῦδα· Κύπερος Δ' ΑΝΕΟΣΤΑΣΙΗ &c.

Plato *Pbileb.* p. 76. F. Βίς ἀφεσίαν παρτίπασι μι έτεος ὁ λόγος ἱμεῖσθαι τα-
πεῖν. *Eutbydem.* p. 227. F. Ἔγειρι μὲν οὖν, ἄστοι πληγεῖς ψεύδοντος τοῦ λόγου, ἀφε-
επάμβω, *Legg.* I. p. 570. A. οὐ μὲν ἀλλ' ἀφαστα γ' ἥμεται λαμβάνει, πι τοῖς χρε-
ληγειν αὐτοῖς ταῦτα. Ipse Apollon. *Lib. II.* v. 411.]

Διὸς οὐδὲ τοις, ΑΜΦΑΣΙΗ βισσοληπρόφοι. —

Confer *Lib. III.* v. 284. 810. 1371. IV. 3.

V. 372 — 376. Οὐκ ἄφεις ἀφελμένη μι διπτερεῖ, λασσηπῆτες,